termos do artigo 71, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21, exarada no processo licitatório 

proveniente da licitação supramencionada, em favor da empresa a seguir: 

COMERCIAL DE COMBUSTIVEL NOSSA SENHORA APARECIDA EIRELI - 

27.428.874/0001-09 saiu vencedor do único lote; com valor total R$ 196.803,00 (cento e 

noventa e seis mil e oitocentos e três reais) 

Cerro Corá, 16 de dezembro de 2025 

VAGTON LUIZ SILVA DE FRANÇA 

Autoridade Competente